
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
муниципального образования город Краснодар 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 47 имени Еероя 
Советского Союза Ивана Тушева 

350042 г. Краснодар, ул. Садовая, 245, тел./факс (861) 2541827 
e-mail: school47@kubannet.ru

ПРИКАЗ

09.11.2022 г. № 308\1-Д

«О проведении аттестации в целях подтверждения соответствия 
занимаемой должности»

В соответствии с Порядком проведения аттестации педагогических 
работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность от 
07.04. 2014 № 276, графиком проведения аттестации педагогических 
работников на 2022-2023 учебный год, в целях получения объективной 
оценки квалификации и профессиональных качеств работника, соответствия 
работником занимаемой должности, п р и к а з ы в а ю :

1. Провести аттестацию учителей:
Катир Еалины Викторовны, учителя английского языка,
Лазаревой Ольги Ивановны, учителя истории,
Сазоновой Ирины Петровны, учителя математики,
Ананко Наталии Викторовны, учителя русского языка и литературы, 
Алексеевой Светланы Александровны, учителя ИЗО 
на соответствие занимаемой должности.
2. Заседание аттестационной комиссии назначить на 03.11.2022 г.
3. Елазковой Е.Н., ответственной за проведение аттестации 

педагогических работников:
1) ознакомить с настоящим приказом членов аттестационной 

комиссии и работника, в отношении которого проводится 
очередная аттестация;

2) организовать проведение аттестации.

И.о. директора МАОУ СОШ № 47 
С приказом ознакомлены:

С/.

е . я .

Е.Н. Елазкова

(ktumrlti U id

mailto:school47@kubannet.ru

		2023-01-03T14:03:31+0300
	Легостаева Татьяна Владимировна




